
1/6

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00066/2

21ZA0100214

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

21PN00349

CZ61388971

Vídeňská 1083

Praha 4 - Krč142 00

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

DIČ:

61388971

CZ61388971

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083

Praha 4 - Krč142 00

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 28.04.2022

tel.:

MERCI, s.r.o.

05.05.2022

Vytvořeno: 28.04.2022

Odpovědný obchodník:

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

 MBÚ V. etapa - 3NP

 Fáze 2

  Místnost C 312 (Kancelář)

P3 Stůl laboratorní mycí

06 Pohledová úprava soklu

0,9701000x0/100 21m
14

Plech okopový, imitace nerezi, 100mm

Součet za: 06 Pohledová úprava soklu Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Součet za: P3 Stůl laboratorní mycí Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost C 312 Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

  Místnost C 314B (Kancelář)

P3 Stolek odkládací

08 Pohledová úprava soklu

1,1201000x0/100 21m
19

Plech okopový, imitace nerezi, 100mm

Součet za: 08 Pohledová úprava soklu Cena celkem bez DPH:

Součet za: P3 Stolek odkládací Cena celkem bez DPH:

P4 Skříň

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/6

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00066/2

21ZA0100214

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

09 Pohledová úprava soklu

0,7001000x0/100 21m
20

Plech okopový, imitace nerezi, 100mm

Součet za: 09 Pohledová úprava soklu Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Součet za: P4 Skříň Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost C 314B Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   Fáze 2 Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

 Fáze 1

  Místnost C 328 (bar. provedení "Kancelář)

P3 Skříňová sestava

10 Pohledová úprava soklu

2,3001000x0/100 21m
21

Plech okopový, imitace nerezi, 100mm

Součet za: 10 Pohledová úprava soklu Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za: P3 Skříňová sestava Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost C 328 Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  Místnost C 329b (bar. provedení "Kancelář)

P2 Skříňová sestava

11 Pohledová úprava soklu

1,5501000x0/100 21m
22

Plech okopový, imitace nerezi, 100mm

Součet za: 11 Pohledová úprava soklu Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za: P2 Skříňová sestava Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost C 329b Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

  Místnost C 331 (bar. provedení "Laboratoř")

P3 Stůl laboratorní celkový rozměr: 2350x600 - 1740x600/750mm

12 Záměna PF desky (nové rozměry)

1,7901000x600/282MP00711000023 PF/1 21m
23

Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm

Dekor desky světle šedá U708

2,3501000x650/28 21m
24

Deska pracovní, postforming (typ 1)

Deska pracovní, postforming, tl. 28 mmm, Dekor desky světle šedá U708



3/6

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00066/2

21ZA0100214

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Součet za: 12 Záměna PF desky (nové rozměry) Cena celkem bez DPH:

Součet za: P3 Stůl laboratorní Cena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost C 331 Cena celkem bez DPH:

  Místnost C 346 (bar. provedení "Laboratoř")

P3 Stůl laboratorní středový celkový rozměr: 2870x610 - 3010x750 - 3010x750/900mm

13 Úprava středového stolu

1,00050x18/867 21ks
25

Doměr rovný se soklem

N-doměr rovný P_a

Barevné provedení "Laboratoř"

 Korpus - Lamino: šedá 112 PE Stone grey
 Korpus - Hrany: dtto
 Sokl: Světle šedá U708

1,000900x540/870 21ks
26

Skříňka laboratorní instalační (sokl, bez zámku)

Skříňka laboratorní instalační dveřová na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (bez
police), dvoudveřová, pevná záda, sokl pohledový zepředu, zezadu a zleva.
Barevné provedení:

 Korpus - Lamino: šedá 112 Stone grey
 Korpus - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
 Čela Horní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Čela Horní - Hrany: dtto
 Čelo Horní - Úchytka: alu elox

1,000600x540/870 21ks
27

Skříňka laboratorní instalační (sokl, bez zámku)

Skříňka laboratorní instalační dveřová na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (bez
police), jednodveřová, s velkým otvorem ve dnu pro montáž a servis rozvodů médií,
náhrada na „Blendovací dvířka“.
Barevné provedení:

 Korpus - Lamino: šedá 112 Stone grey
 Korpus - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
 Čela Horní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Čela Horní - Hrany: dtto
 Čelo Horní - Úchytka: alu elox

1,000900x590/870 21ks
28

Skříňka laboratorní dveřová (sokl, bez zámku)

Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna police),
dvoudveřová, pevná záda, sokl pohledový minimálně zepředu, zezadu a zprava, sokl
odsazen 30mm i vzadu, v zadní části je skříňka osazena atypickým doměrem 50mm na
soklu.
Barevné provedení:



4/6

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00066/2

21ZA0100214

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

 Korpus - Lamino: šedá 112 Stone grey
 Korpus - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
 Čela Horní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Čela Horní - Hrany: dtto
 Čelo Horní - Úchytka: alu elox

1,000450x540/870 21ks
29

Skříňka laboratorní zásuvková (sokl, bez zámku)

N-LSZ 3–450_a
Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní zásuvka bez
zámku, pevná, pohledová záda, sokl posunutý - standardní odskok 29.5mm je od zad
korpusu, ne od přední strany - skříňka bude otočena čelem na druhou stranu než zbytek
skříněk sestavy
Barevné provedení:

 Korpus - Lamino: šedá 112 Stone grey
 Korpus - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
 Čela Horní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Čela Horní - Hrany: dtto
 Čelo Horní - Úchytka: alu elox

2,8701000x620/35 21m
30

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm, atypická
hloubka, Dekor HPL světle šedá U708, hrana šedá

Součet za: 13 Úprava středového stolu Cena celkem bez DPH:

Součet za: P3 Stůl laboratorní středový Cena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost C 346 Cena celkem bez DPH:

  Místnost C 348 (bar. provedení "Laboratoř")

P1 Stůl laboratorní celkový rozměr: 3350x750/900mm

14 Záměna skříněk

2,000900x570/8702M100120212015 N-LSD 6–900 21ks
31

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna
police), horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová

Barevné provedení:

 Korpus - Lamino: šedá 112 Stone grey
 Korpus - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
 Čela Horní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Čela Horní - Hrany: dtto
 Čelo Horní - Úchytka: alu elox

1,000750x570/8702M100120112005 N-LSD 6–750 21ks
32

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna
police), horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová



5/6

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00066/2

21ZA0100214

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

Barevné provedení:

 Korpus - Lamino: šedá 112 Stone grey
 Korpus - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Dveře + Čela Spodní - Hrany: dtto
 Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
 Čela Horní - Lamino: Modrá 125 Royal blue
 Čela Horní - Hrany: dtto
 Čelo Horní - Úchytka: alu elox

Součet za: 14 Záměna skříněk Cena celkem bez DPH:

Součet za: P1 Stůl laboratorní Cena celkem bez DPH:

P3 Stůl laboratorní mycí celkový rozměr: 2135x750/900mm

15 Záměna dřezu a okolní pracovní desky

2,1351000x750/352MP00721000039 21m
33

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35 mm

Dekor HPL světle šedá U708, hrana šedá

1,000440x440/2502MP01120000005 AISI 316 21ks
34

Dřez nerez AISI 316 (chemický),  vnitř. 400 x 400/250, zaoblené hrany

1,0002MP01190000001 21ks
35

Sifon dřezový s výpustí, nerezová mřížka

1,0000x250/300 0,00SL3000009 0,0021- 0,00
36

Stávající Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká,
G3/4"

Stávající baterie, bude osazena do nové prac. desky
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, G3/4"

Součet za: 15 Záměna dřezu a okolní pracovní
desky

Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za: P3 Stůl laboratorní mycí Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   Místnost C 348 Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   Fáze 1 Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

Součet za:   MBÚ V. etapa - 3NP Cena celkem s DPH:KčCena celkem bez DPH:

 Služby

1,000SL203999920003 21ks
40

Doprava NAB

Brno - Praha

1,000SL203999910001 21ks
41

Montáž



6/6

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00066/2

21ZA0100214

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000SL203999930005 21ks
42

Příplatek za barevné provedení

Součet za:   Služby Cena celkem bez DPH:

129 594,88

27 214,92

156 809,80

Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Nabídka je vypracována pro následující barevné provedení: viz. jednotlivé položky - případné změny je třeba upřesnit nejpozději před objednáním

Přílohy: 21 výkresů (.pdf)

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.
Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorné překližky potažené laminátem
(100 mm).
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat
před objednáním!

Provedení revizí plynu a elektro, vyhotovení revizních zpráv není zahrnuto v nabídnuté ceně.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Termín dodání 18 až 20 týdnů od potvrzení objednávky. Při objednání dle platné nabídky v průběhu prvního čtvrtletí 2022 kontaktujte prosím příslušného
obchodního zástupce. Z důvodu plánované rekonstrukce výrobní haly během června až srpna 2022 bude nutné termín dodání aktualizovat. Děkujeme za
pochopení.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci




